
1 

 

 

Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 

 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Výpočetní technika 2016 

Předpokládaná cena bez DPH: 321 901,- 

Lhůta pro podávání nabídek: 21. dubna 2016 do 10:00 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 
 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Hradec Králové 

Sídlo/místo podnikání 
Hradební 1029, 500 03 Hradec Králové 

IČ 
15062848 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

PaedDr. Pavel Jankovský, ředitel školy  

jankovsky@hradebni.cz 

telefon: 495 511 518 

 

Místo konání hodnotící komise:  Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a 

Střední odborné učiliště, Hradec Králové 

Datum konání hodnotící komise: 21. dubna 2016 

Složení hodnotící komise: Mgr. Petra Volejníková, Mgr. Miroslav Tobyška, David Kosař 

Zahájení zasedání:  21. Dubna 2016 v 12:00   

Ukončení zasedání:  21. Dubna 2016 v 12:45   

 



2 

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
Komise se sešla v 12:00 dne 21. dubna 2016 na budově H2. Po otevření obálek byla 

zkontrolována úplnost nabídek a obsah plnění. Poté byli seřazeny dle nabídnuté ceny a vybrán 

vítěz – nejnižší cena. 

4. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

AV MEDIA, a.s. 17. listopadu 237, 530 02 Pardubice 48108375 

DLNK s.r.o. E.Beneše 470, 552 03 Česká Skalice 26012162 

Af Office, s.r.o Praha 6 - Bubeneč, Jednořadá 1051/53, 
PSČ 160 00 

26768771 

BOXED, s.r.o. Jenečská 1304, Unhošť 273 51 27243842 

A G I HK spol. s r.o. Špitálská 182/3, 50003 Hradec Králové 47450291 

 

5. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. A G I HK spol. s r.o. 47450291 Špitálská 182/3, 50003 

Hradec Králové 

21. 4. 2016 

9:12 

2. DLNK s.r.o. 26012162 E.Beneše 470, 552 03 Česká 

Skalice 

21. 4. 2016 

9:40 

 

6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Petra Volejníková Zástupce ředitele 

Mgr. Miroslav Tobyška ICT koordinátor 

David Kosař Učitel odborných předmětů 

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  

http://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/praha-6-bubenec-jednorada-psc-160-00
http://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/praha-6-bubenec-jednorada-psc-160-00


3 

 

7. Posouzení úplnosti nabídky 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. 

vzorník, obsahy nabízených kurzů, seznam osob, které se budou podílet na plnění 

zakázky, přehled subdodavatelů, záruční doba, smluvní pokuta, řízení rizik, 

případová studie, apod.) 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Obchodní firma nebo název: A G I HK spol. s r.o. 

Sídlo: Špitálská 182/3, 50003  

Hradec Králové 

IČ: 47450291 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
303 049,- 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 



4 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 

provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙  Požadované plnění 

∙  Nabídková cena 

∙  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. 

vzorník, obsahy nabízených kurzů, seznam osob, které se budou podílet na plnění 

zakázky, přehled subdodavatelů, záruční doba, smluvní pokuta, řízení rizik, 

případová studie, apod.) 

 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Obchodní firma nebo název: DLNK s.r.o. 

Sídlo: E.Beneše 470, 552 03  

Česká Skalice 

IČ: 26012162 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 
Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou 

za uchazeče jednat jménem či za uchazeče (lze ověřit 

v obchodním rejstříku): 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Ne  (Nabídka 

neobsahuje:………….. 

Nabídková cena bez DPH 
311 420,- 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 



5 

 

8. Seznam vyloučených nabídek  
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí níže uvedené nabídky nesplňují požadavky 

stanovené zadavatelem. Nabídky byly vyloučeny z účasti ve výběrovém řízení. 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1.     

2.     

3.     

 

9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

Např.  

 nabídková cena s váhou 100 % 

 

10. Výsledek hodnocení  
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1 

 

Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 100% Celkem s DPH 

1 303 049 
366 689,29 

2 311 420,- 
376 818 

3  
 

 

Tabulku upravte dle použitých hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. 



6 

 

Přílohy 

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

Prezenční listina 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

 
11. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení 

nabídek na zakázku „Výpočetní technika 2016“ 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Mgr. Petra Volejníková  

Mgr. Miroslav Tobyška  

David Kosař  

 

Zapsal: Mgr. Miroslav Tobyška 

 

V Hradci Králové dne 21. Dubna 2016 

 



7 

 

12. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 21. 4. 2016 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele PaedDr. Pavel Jankovský 

Podpis oprávněné osoby zadavatele (zadavatel tento bod 

podepíše, pokud souhlasí se závěry hodnotící komise) 

 

Razítko zadavatele  

Zdůvodnění postupu zadavatele v případě, že neakceptoval 

závěry hodnotící komise (pověřené osoby) 

 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Informace o nahlížení do zprávy 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

 



8 

 

 



9 

 

 



10 

 

 



11 

 

 

 


